ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 008, DE 22 DE MAIO DE 2019.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para divulgar que:

1 DIVULGAR  o resultado das provas escritas de Concurso Público para o cargo de FARMACÊUTICO, conforme segue:

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 ALINE KEGLER 24,00 16,00 16,00 08,00 04,00 68,00 68,00
002 ANA PAULA CALIARI VERONESE 20,00 12,00 12,00 06,00 06,00 56,00 56,00
003 ANDREA CHRISTINE RECH 28,00 10,00 16,00 02,00 06,00 62,00 62,00
004 CAMILA ZILIOTTO ZANOTTO 32,00 14,00 18,00 08,00 06,00 78,00 78,00
005 ELESSANDRO PINHEIRO DE FREITAS 12,00 18,00 20,00 10,00 04,00 64,00 64,00
006 FLAVIA ADRIANA BETTO CAPPELLARO 24,00 12,00 18,00 10,00 10,00 74,00 74,00
007 GABRIELA BERTELI 24,00 16,00 16,00 10,00 06,00 72,00 72,00
008 GABRIELE PLIZZARI 28,00 14,00 20,00 04,00 06,00 72,00 72,00
009 GRAZIELA BERGAMIN 24,00 12,00 18,00 10,00 04,00 68,00 68,00
010 JOANA BRUNE 08,00 10,00 18,00 10,00 06,00 52,00 52,00
011 JORGE NEI AVILA CORREA 28,00 16,00 16,00 10,00 04,00 74,00 74,00
012 LAÍSE ZANATTA VILLA 32,00 10,00 12,00 08,00 04,00 66,00 66,00
015 RAFAEL COSTA DE SOUZA BURIOL 28,00 08,00 12,00 10,00 06,00 64,00 64,00

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 23, 24 e 27 de maio de
2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login informando o CPF
e sua senha.

3. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2019.

ADELAR LOCH

Prefeito Municipal de CORONEL PILAR

Registre-se e Publique-se

Fernanda Veronese
Secretária da Administração e Fazenda substituta

http://www.unars.com.br/